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Pickup location

Radio freq., callsing, crypto/plaintext
Number of casualities by precedence
A - urgent (2h) B - priority (4h) C - routine (24h)
Special equipment required
A - none B - hoist C - extraction eq. D - ventilator
Number of casualities by type
L - litter A - ambulatory
Security at pickup site N - no enemy
P - possible enemy E - enemy in the area X - hot LZ
Method of marking pickup site
A - panel B - pyro C - smoke D - none E - other

NBC contamination, terrain description,
medical equipment needed

Number of patients by status A - coalition mil.
B - coalition civ. C - non-coalition mil. D - civilian E - POW/HVT

Mechanism of injury

Injuries sustained

Signs and symptoms

Treatment given
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MELDUNEK MEDEVAC

RAPORT M.I.S.T.

11
2
3
4
5
6
7
8
9

M
I
S
T

Współrzędne punktu podjęcia

Cz. radiowa, kryptonim, crypto/plaintext
Liczba pacjentów ze względu na priorytet
A - pilny (2h) B - prriorytetowy (4h) C - rutynowy (24h)
Sprzęt specjalistyczny A - brak
B - wyciągarka C - sprzęt ekstrakcyjny D - respirator
Liczba pacjentów ze względu na typ
L - leżący A - siedzący
Bezpieczeństwo w rejonie podjęcia N - brak npl.
P - możliwy npl. E - wróg w rejonie X - kontakt ogniowy
Oznaczenie punktu podjęcia
A - panel B - piro C - dym D - brak E - inne

Zagrożenie NBC, opis terenu,
uzupełenienie apteczki

Liczba pacjentów - status A - żołnierz koalicji
B - cywil koalicji C - żołnierz spoza koal. D - cywil E - jeniec/HVT

Mechanizm urazu

Odniesione urazy

Objawy, parametry życiowe

Zastosowane leczenie
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